## 106 Alphabetum Juridicum, Canonicum,

- 105 Matrimonium validè contractum an reiterari possit? Villarroel. p.2. del Gouverne, quæst. 16. art. 5.
- 106 Matrimonium uno modo contrahut quoad restitu-  
tione dotis, eodem modo contrahit intelligitur quo-  
ad filiorum successionem. Riccius p.5. collect. 1853.
- 107 Matrimonium, qui non contraxit post sponfalia, vel  
contrahut ex causa permisa dissolvit, an, & ad quod  
interesse teneatur? Tondut. lib. 1. quæst. 116.
- 108 An valeat promissum à genero matri uxoris, pro  
matrimonio contrahendo? Tondut. lib. 2. q. 76.
- Et an diminutio dotis à genero facta post contra-  
hem nuptiale? Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 2.
- Et de promissione aliquicun lucri pro matrimonio, an  
licet, & cui queratur? Covarr. de Matrim. cap. 3. §. 3.
- 109 De matrimonio spirituali, & an valeat argumen-  
tum de carnali ad illud? Riccius p. 3. collect. deci-  
sio. Barbo. in cap. Iner corporalia, à num. 4. de  
translat. Episc.
- 110 De obligatione ejus, quæ matrimonium cum ali-  
quo contrahere promisit, suprà n. 36. Araujo de Sta-  
tu Civil. disputatione 11. quæst. 7.
- Et an ea obligetur, si ante votum castitatis, aut  
religionis emisit, & quid si deforato sequuta fuit.  
P. Sanchez lib. 1. de Matrim. disputatione 45.
- Et ad quid teneatur? Araujo dict. quæst. 7.
- 111 Matrimonium an sit materia voti? Araujo de Sta-  
tu Civil. disputatione 11. quæst. 7.
- 112 Matrimonium invalidè contrahentes ex ignorantia,  
an confessarius admonere teneatur? P. Sanchez lib. 2.  
de Matrim. disputatione 38.
- 113 Quo peccati genero innodetur, qui matrimonium  
contrahit cum impedimento dirimenti, vel impediti.  
P. Sanchez lib. 7. de Matrim. disputatione 5. & 17.
- Et an excommunicationem incurrit? P. Sanchez  
dict. lib. 7. disputatione 48.
- 114 Matrimonium an possit contrahere, qui uxorem,  
vel quæ virum occidit? P. Sanchez lib. 7. de Matrim.  
disputatione 16.
- Et an machinatio mortis cum adulterio, vel sine  
eo, cum cogitatione tamen matrimonii, impedit?  
P. Sanchez dict. lib. 7. disputatione 78.
- 115 Sententia matrimonium dissolvens, an & quando  
transfert in rem judicatum, & coram quo judice re-  
tradenda? P. Sanchez dict. lib. 7. disputatione 100. Covarr.  
de Matrim. cap. 8. §. 11. à num. 25, ubi plura ex hoc de-  
ducuntur.
- 116 Ad matrimonium contrahendum an sit necessarium  
scire orationes Ecclesiæ? Diana tom. 2. tract. 6. resolu-  
tio. 95. & vide infra, num. 125.
- 117 Matrimonium contrahens quo tempore officiis  
sit exemptus publicis: conductit P. Marquez lib. 1.  
de Gubernat. cap. 7. fol. 36. Balmased. de collectis,  
quæst. 47.
- 118 In peccato existens, an peccet contrahendo matri-  
monium? Diana tom. 2. tract. 6. resolutio. 113. & tom. 4.  
tract. 8. resolutio. 52. & vide suprà, num. 54.
- 119 De contrahente matrimonium cum impedimen-  
to dirimenter. Diana tom. 2. tract. 6. resolutio. 129.  
& seqq.
- Et de contrahente in dubio de impedimento diri-  
menter, & à quo dispensari eo casu possit? Diana  
tom. 2. tract. 6. resolutio. 131. & seqq. & tom. 3. tract. 2.  
resolutio. 142.
- Et an impedimentum falso existimatum invalidet  
matrimonium? Diana tom. 2. tract. 6. resolutio. 133.
- Et an licet cum impedimento contrahere, propter  
periculum mortis? Diana tom. 2. tract. 6. resolutio. 136.
- 120 Matrimoniorum pluralitas non presumuntur? Escob.  
de Purit. p.9. 16. §. 4.
- Unde filius unius, ex ejus uxore filius presumitur,  
non de alia uxore, nisi probetur. Escob. de Purit. p.9. quæst. 16. §. 4. num. 14.
- Et pluribus contractis matrimonio, ex quo filius, si
- non confiteri, presumuntur. Escob. de Purit. 1. p. 9. 16.  
§. 4. à num. 29.
- Et an matrimonium presumuntur? Escob. de Purit.  
1. p. quæst. 16. §. 4. num. 9. & 17.
- Excommunicatus an possit contrahere matrimo-  
nium? Covarr. de Matrim. cap. 6. num. 3.
- Qui juravit matrimonium non contrahere, an pos-  
sit illud celebrare? Covarruv. de Matrim. cap. 6.  
à num. 2.
- Matrimonium non concubitus, sed consensus fa-  
cit. Vide suprà, num. 42.
- De conditione, si nuperferit, seu matrimonio con-  
trahendi, & intra quod tempus implenda? Velasco  
de Privil. paup. p.2. quæst. 64.
- Ignorant Pater noster, & Ave Maria, an matri-  
monium interdicti possit? Riccius in præ. rer. quo-  
tid. resolutio. 576. & vide suprà, num. 116.